
T.C.  
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ  

Hukuk Fakültesi Dekanlığına 
 
 

Konu: Şartlı geçişle mezuniyet hakkında 
 

   
Fakültenizin ………………………. numaralı öğrencisiyim. 202…-202… Eğitim-

Öğretim yılı final sınavları sonunda aşağıda belirttiğim derslerden şartlı olarak geçmiş 

bulunmaktayım. Bütünleme sınavlarına girmeden fakülteden mezun olmak istiyorum.  

Gereğini bilgilerinize arz ederim. … /… /202... 
 
 
     Adı SOYADI : …….........................................................

       
İmzası  : ……......................................................... 

  
 

S.No Ders Kodu Dersin Adı 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 
 

İletişim Bilgileri : 

T.C. Kimlik No : 

GSM   : 

E-Mail   : 

Adres   :   

 


